2
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

30.10.2007 № 332
пос.Видяево

О выдвижении кандидатур

в состав участковых избирательных

комиссий

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Жуланова Е.В., заключение комиссии по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы Совета депутатов, этике о формировании  в ЗАТО Видяево участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания пятого созыва 2 декабря 2007 года, руководствуясь ст.ст.26,85 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67, ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Предложить Видяевской территориальной избирательной комиссии Мурманской области ввести в состав участковых комиссий кандидатуры:

-   МАЖАРЦЕВОЙ Светланы Николаевны;

-   МИНЕНКОВОЙ Натальи Николаевны;

-   ПОСТОЕНКО Тамары Дмитриевны;

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов
ЗАТО Видяево

              Е.М. Котенев